ESEAIEN Huepnolou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otn Nfjoo ©@dacou

MOAYNZEIZ HMEPAZ MOAYNZEIX THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA| AIAOOPA| HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM %
Monday, November 1, 2021 0 3 73 43% 69 -1 501 -1% 9 9 704 10%
Tuesday, November 2, 2021 5 109 50% (] 545 9% 14 806 14%
Wednesday, November 3, 2021 10 182 67% 04 19 683 25% 6 25 988 23%
Thursday, November 4, 2021 -8 123 -32% 08 4 712 4% 16 1104 12%
Friday, November 5, 2021 -2 109 -12% 00 2 726 2% 64 12 1191 8%
Saturday, November 6, 2021 -2 94 -13% ( 2 741 2% 8 1249 5%
Sunday, November 7, 2021 -2 80 -15% 06 4 770 4% 6 4 1278 2%
Monday, November 8, 2021 p 94 18% 09 3 792 3% 8 2 1293 1%
Tuesday, November 9, 2021 0 7 145 54% 5 828 5% 89 11 1373 6%
Wednesday, November 10, 2021 -8 87 -40% ( -13 733 -11% 9 (] 1416 3%
Thursday, November 11, 2021 6 -6 44 -50% 90 -11 654 -11% 88 -7 1365 -4%
Friday, November 12, 2021 7 94 117% 88 -2 639 -2% 88 0 1365 0%
Saturday, November 13, 2021 4 1 102 8% 89 1 646 1% 9 3 1387 2%
Sunday, November 14, 2021 -9 36 -64% 8 ) 603 7% 89 -2 1373 1%
Monday, November 15, 2021 4 19 174 380% 94 11 683 13% 0 14 1474 7%
Tuesday, November 16, 2021 -12 87 -50% 86 -8 625 -9% 00 -3 1452 1%
Wednesday, November 17, 2021 0 -2 73 -17% 84 -2 610 -2% 8 -15 1344 -8%
Thursday, November 18, 2021 8 -2 58 -20% 86 2 625 2% 6 -9 1278 -5%
Friday, November 19, 2021 7 109 88% 88 2 639 2% 6 0 1278 0%
Saturday, November 20, 2021 0 -5 73 -33% 84 -4 610 -5% -3 1256 -2%
Sunday, November 21, 2021 8 -2 58 -20% 8 3 632 4% | -3 1235 -2%
Monday, November 22, 2021 g 1 65 13% -15 523 -17% 66 -4 1206 -2%
Tuesday, November 23, 2021 8 -1 58 -11% 68 -4 494 -6% 4 -12 1118 7%
Wednesday, November 24, 2021 0 p 73 25% 68 0 494 0% -2 1104 1%
Thursday, November 25, 2021 g -1 65 -10% 69 1 501 1% 3 1126 2%
Friday, November 26, 2021 g 0 65 0% 6 ) 458 -9% -4 1097 -3%
Saturday, November 27, 2021 -6 22 -67% 6 -7 407 -11% 40 -11 1017 7%
Sunday, November 28, 2021 0 22 0% -5 370 -9% 8 -2 1002 1%
Monday, November 29, 2021 8 5 58 167% ( -1 363 -2% -16 886 -12%
Tuesday, November 30, 2021 0 2 73 25% pi 378 4% 0 -2 871 -2%
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 99 2-3,99 4-10,99 | 11+ g 12-24,99 | 25-74,99 | 75+ 4,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)
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EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

ENEZEPT AZIA: Péva MavraféyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



